

Капітальний ремонт частини підвального приміщення для використання як найпростішого укриття будівлі Путивльського ліцею № 1 ім. Р. Руднєва Путивльської міської ради за адресою: Сумська область, Конотопський район, м. Путивль, вул. Героїв Путивльщини,76

Аналіз цін станом на 23.12.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні) (аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	18,172	6 800,00	8 160,00	148 283,52	6363,33	https://drive.google.com/file/d/1-BYYlr-EChttps://asfaltprom.kharkov.ua/kupyty-asphhttps://ab-stolichny.com.ua/ua/abs-grupi-g	115 634,43	32 649,09	22,02
Глина звичайна	м3	161,36	795	954,00	153 937,44	600	https://ektabud.in.ua/glina-mergelna-zelerhttps://www.budowa.com.ua/product/primhttps://estone.pro/products/zelenamerhel	96 816,00	57 121,44	37,11
Фарба акрилова Ceresit CT 41 Acrylic мат	кг	424,35	258	309,60	131 378,76	153,06	https://epicentrk.ua/shop/kraska-akrilovayhttps://iteragroup.com.ua/ua/ceresit-ct-41https://pl2t.com/uk/shop/product/akrilova-f	64 951,01	66 427,75	50,56
Дверний блок металопластиковий заповнення сендвіч, протиударна смуга з обох сторін з нержсталі, без порогу	м2	14,994	6 850,00	8 220,00	123 250,68	8 182,96	https://fabrika-comforta.com.ua/dveri-plashttps://prom.ua/ua/p2820444605-vhodnayhttps://market-vikna.com.ua/metaloptyk	122 695,30	555,38	0,45
Акрилова фарба Ceresit CT 41	кг	521,451	170,20	204,24	106 501,15	129,27	https://build.rozetka.com.ua/ua/47439432https://odessa.kub.in.ua/ua/lakokrasochnyhttps://pl2t.com/uk/shop/product/akrilova-f	67 407,97	39 093,18	36,71
Повітроводи класу С з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	84,9	950,00	1 140,00	96 786,00	964,67	https://prom.ua/ua/p1127705703-vozduhohttps://ventsap.com.ua/ua/p871249054-kyhttps://smartvent.com.ua/ua/p795037712-	81 900,48	14 885,52	15,38
Повітроводи класу С з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250мм	м2	93,8	850,00	1 020,00	95 676,00	631,33	https://ccktm.com.ua/ua/p980175808-vozhhttps://prom.ua/ua/p1127705703-vozduhohttps://smartvent.com.ua/ua/p795037712-	59 218,75	36 457,25	38,10

Екструдований пінополістирол XPS Техноплекс 100мм (утеплювач)	м3	16,9148	4 560,00	5 472,00	92 557,79	4 205,40	https://tehnokol.com.ua/uk/ekstruziynyy-https://pl2t.com/uk/shop/product/carbon-ehttps://osb.if.ua/ekstrudovanyi-pinopolisty/	71 133,50	21 424,29	23,15
Металорукав з оцинкованої сталі ф15 мм Р90 , 667DM 16	м	360	204,39	245,27	88 296,48	125,54	https://agart.ua/ua/metallorukav-s-dvojnynhttps://lina.com.ua/products/metallorukav-zhttps://comtrade.ua/ua/dkc-667m1518/	45 194,40	43 102,08	48,82
Блок незнімної опалубки 510x250x235 мм	шт	420	158,00	189,60	79 632,00	118,67	https://keramfort.ua/katalog/block/betiniyhttps://pl2t.com/uk/shop/product/blok-neznhttps://uabeton.com.ua/product/betonnyj-b	49 841,40	29 790,60	37,41
Екструзійний пінополістирол (XPS) Техно (SWEETONDALE) CARBON ECO 50мм	м2	229,092	273,00	327,60	75 050,54	196,33	https://tehnokol.com.ua/ru/ekstrudirovanhttps://tehnokrovlya.com.ua/product/xps-chttps://pl2t.com/uk/shop/product/carbon-e	44 977,63	30 072,91	40,07
Мастика бітумно-каучукова гідроізоляція фундаменту	т	0,6888	85 450,00	102 540,00	70 629,55	67 421,67	https://sumy.kub.in.ua/krovelnye-materialyhttps://epicentrk.ua/ua/shop/mastika-bitumhttps://vista.ua/mastika-49/p142739	46 440,05	24 189,51	34,25
Пісок природний, рядовий	м3	25,1877	850,00	1 020,00	25 691,45	720,00	https://drive.google.com/file/d/1DJSMuQw	18 135,14	7 556,31	29,41
Гарячекатана арматурна сталь Ф10А400С	т	1,24	42 709,09	51 250,91	63 551,13	35 291,67	https://metinvest-smc.com/ru/poltava/prodhttps://ua.ironworld.com.ua/product/armathttps://bulat-metal.com.ua/ua/armatura-10	43 761,67	19 789,46	31,14
Блоки газобетонні 100 мм	м3	10,5435	4 250,00	5 100,00	53 771,85	3 758,33	https://eximbud.com/ru/gazobetonnyj-blokhttps://wikibud.com.ua/ua/obshhestroytelhttps://viles.in.ua/stenovye-materialy/gazo	39 625,95	14 145,90	26,31
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 (М200), крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,76165	3 950,25	4 740,30	60 494,05	3 431,00	https://rgm-group.com.ua/wp-content/uplohttps://shop.kovalska.com/ready-mix-conchttps://pl2t.com/uk/shop/product/beton-bs	43 785,22	16 708,83	27,62

[illegible]